


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 780020072 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor bezpečnosti a GDPR-Oddělení bezpečnosti a ki
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	12	42,12Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	20	7,20Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	20	72,60Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	5	88,95Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magnetick		bal	10	108,90	1	108,90Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 000,08Kč

Konec sestavy